Hoja de datos

/% Hoffmann Group

o)) = ]

Soporte magnético, AINiCo, Tipo: 925

Datos de pedido

Numero de pedido
GTIN

Clase de articulo

085956 925
2050000965470
08Q

Descripcion

Ejecucion:

Fuerza magnética regulable sin escalonamiento. El soporte tiene 6 superficies magnéticas:
3 planas y 3 en forma de V que estén ajustadas a un dngulo de 120°.

Aplicacion:

Para el apoyo rigido y con fuerte adhesion de componentes planos y redondos (& del tubo hasta
76 mm) en distintas posiciones angulares.

Descripcion técnica

Longitud

Anchura

Tipo

Fuerza de sujecion nominal maxima
Altura

Peso

Material nucleo del imdan

Tipo de producto

108 mm
108 mm
925
1000 N
140 mm
5,7 kg
AINiCo

Soporte magnético

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

03.04.2024 21:25 1/2



Hoja de datos /% Hoffmann Group

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 03.04.2024 21:25 2/2



