

# Soporte magnético, AlNiCo, Tipo: 925



# Datos de pedido

Número de pedido	085956 925
GTIN	2050000965470
Clase de artículo	08Q

## Descripción

#### Ejecución:

**Fuerza magnética regulable sin escalonamiento.** El soporte tiene **6 superficies magnéticas:** 3 planas y 3 en forma de V que están ajustadas a un ángulo de 120°.

### **Aplicación:**

Para el apoyo rígido y con fuerte adhesión de componentes planos y redondos (Ø del tubo hasta 76 mm) en distintas posiciones angulares.

## **Descripción técnica**

Longitud	108 mm
Anchura	108 mm
Тіро	925
Fuerza de sujeción nominal máxima	1000 N
Altura	140 mm
Peso	5,7 kg
Material núcleo del imán	AlNiCo
Tipo de producto	Soporte magnético